
UCHWAŁA NR XXVI/223/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie   uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, pkt. 9, lit. d, lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-
237, art. 238 ust.1 i 2 , art. 239, art. 258 , art. 264 pkt. 3 i 4, ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska w Łobżenicy  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 47 226 463,12 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w kwocie 42 182 043,80 zł, 

2. dochody majątkowe w kwocie  5 044 419,32 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 45 857 127,37 zł,  z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 40 560 031,37 zł, 

2. wydatki majątkowe w kwocie 5 297 096,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 i załącznikiem nr 6. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w wysokości 1 369 335,75 zł przeznaczona zostanie na spłatę zaciągniętych 
kredytów. 

§ 4. Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 0,00 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 369 335,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Ustala się dotacje i wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Określa się wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. Dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska, 
przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym ustawą, 
zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Ustala się dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz w Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 11. Ustala się dochody budżetu państwa w kwocie 175 680,00 zł związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 12. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 80 000,00 zł, 

2. celowe w wysokości 590 000,00 zł, z tego na: 

a) potrzeby zarządzania kryzysowego – 140 000,00 zł, 

b) inicjatywy lokalne – 50 000,00 zł, 

c) inwestycyjne zadania drogowe – 170 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



d) organizację prac społecznie użytecznych – 25 000,00 zł, 

e) odprawy emerytalne dla pracowników, którzy nabędą uprawnienia do świadczeń emerytalnych w roku 
2021 i złożą wniosek o przejście na emeryturę – 165 000,00 zł, 

f) zabezpieczenie środków własnych przy aplikowaniu o dofinansowanie zewnętrzne własnych zadań 
bieżących – 40 000,00 zł. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek lub emisji papierów 
wartościowych w kwocie 1 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu gminy. 

§ 15. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek lub emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 
roku budżetowego deficytu budżetu w wysokości 1 000 000 zł, 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
i wydatków majątkowych, 

3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu, 

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 16. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania  w wysokości 
2 000 000,00 zł. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie  od 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Antoni Kapeja 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 2



Dział Wartość

010 3 584 919,32

3 579 919,32

3 579 919,32

5 000,00

5 000,00

020 5 000,00

5 000,00

5 000,00

700 1 700 000,00

1 700 000,00

75 000,00

1 000,00

2 500,00

157 000,00

39 000,00

1 420 500,00

5 000,00

750 106 982,00

105 982,00

105 972,00

10,00

1 000,00

1 000,00

751 1 901,00

1 901,00

1 901,00

754 1 000,00

1 000,00

1 000,00

755 792,00

792,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020

Plan dochodów budżetu na 2021 rok

Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

Pozostała działalność

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Leśnictwo

Rozdział

01095

01041

02095

70005

6297

0750

0870

0550

0640

0740

0750

0760

0770

0920

Pozostała działalność

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z dywidend

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy z pozostałych odsetek

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

75011

75075

75101

75412

2010

2360

0970

2010

0970

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z różnych dochodów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wpływy z różnych dochodów

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna75515

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



792,00

756 9 221 316,00

10 300,00

10 000,00

300,00

1 177 807,00

964 749,00

80 027,00

104 031,00

16 000,00

2 000,00

500,00

1 000,00

1 500,00

8 000,00

3 309 156,00

1 278 224,00

1 473 450,00

11 482,00

130 000,00

12 000,00

16 000,00

150 000,00

200 000,00

8 000,00

30 000,00

227 400,00

30 000,00

162 000,00

35 000,00

100,00

200,00

100,00

4 496 653,00

4 466 553,00

30 000,00

100,00

758 18 697 868,00

9 647 038,00

9 647 038,00

8 727 427,00

75621

75801

75807

0690

0920

0010

0020

0920

2920

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Wpływy z pozostałych odsetek

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0970 Wpływy z różnych dochodów

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

75601

75615

0350

0910

0310

0320

0330

0340

0460

0500

0640

0910

2680

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i
opłatach lokalnych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z podatku od środków transportowych

75616

75618

0310

0320

0330

0340

0360

0370

0430

0500

0640

0910

0410

0480

0490

0640

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty od posiadania psów

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z pozostałych odsetek

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 2



8 727 427,00

50 000,00

15 000,00

15 000,00

5 000,00

15 000,00

273 403,00

273 403,00

801 413 781,80

22 669,00

205,00

12 464,00

10 000,00

33 000,00

18 000,00

15 000,00

233 325,00

101 905,00

131 420,00

124 787,80

124 787,80

852 600 188,00

26 880,00

26 880,00

125 847,00

125 847,00

302 220,00

302 220,00

75 451,00

75 451,00

69 790,00

40 700,00

28 890,00

200,00

853 78 320,00

75814

2920

0920

0940

0950

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Różne rozliczenia finansowe

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z różnych dochodów

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

75831

80101

80104

80148

0970

2920

0610

0750

0830

0660

0830

0670

0830

Szkoły podstawowe

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Przedszkola 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

Wpływy z usług

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

80195

85213

85214

85216

85219

85228

2001

2030

2030

2030

2030

0830

2010

2360

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z usług

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 3



78 320,00

6 000,00

72 320,00

855 12 493 295,00

8 864 795,00

1 000,00

8 858 795,00

5 000,00

3 605 000,00

1 000,00

3 539 000,00

50 000,00

15 000,00

10,00

10,00

23 490,00

23 490,00

900 310 100,00

10 000,00

10 000,00

300 000,00

300 000,00

100,00

100,00

926 11 000,00

11 000,00

11 000,00

47 226 463,12

85503

85513

90019

90026

90095

92605

2010

0690

2460

0690

0690

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Wpływy z różnych opłat

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wpływy z różnych opłat

Razem:

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Rodzina

85311

85501

85502

0970

2320

0920

2060

2910

0920

2010

2360

2910

2360

Świadczenie wychowawcze

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Karta Dużej Rodziny

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 4



Wartość

79 000,00

49 000,00

10 000,00

400,00

18 000,00

19 500,00

1 000,00

100,00

30 000,00

30 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 630 436,48

1 630 436,48

317 236,48

20 000,00

400 000,00

3 000,00

200,00

890 000,00

118 940,00

118 940,00

1 915,00

275,00

11 200,00

3 000,00

200,00

150,00

46 000,00

200,00

56 000,00

115 300,00

36 800,00

34 000,00

800,00

2 000,00

78 500,00

21 000,00

3 000,00

8 000,00

15 000,00

31 000,00

500,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan wydatków budżetu na 2021 rok
Rozdział Paragraf TreśćDział

010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Izby rolnicze

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

01030

2850

Leśnictwo020

02095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

600

60016

4210

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

630 Turystyka

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

4170

4210

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

70095 Pozostała działalność

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

4270

4300

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



99 000,00

93 000,00

2 500,00

90 000,00

500,00

2 000,00

2 000,00

4 000,00

2 000,00

2 000,00

5 449 626,65

105 972,00

89 000,00

15 220,00

1 752,00

1 374,89

1 374,89

145 950,00

122 200,00

5 000,00

18 000,00

750,00

4 259 929,76

32 113,19

2 000,00

2 000,00

2 381 765,00

158 000,00

423 283,57

61 248,00

1 000,00

40 000,00

81 500,00

80 000,00

15 000,00

1 500,00

200 000,00

12 000,00

500,00

77 000,00

20 000,00

1 000,00

27 000,00

62 656,00

500,00

10 000,00

15 000,00

9 000,00

300 000,00

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

71035 Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

71095

4390

4520

Administracja publiczna750

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Starostwa powiatowe

4120

75020

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

4410

4420

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 2



245 864,00

131 600,00

2 200,00

19 400,00

20 000,00

40 000,00

50 000,00

630 600,00

800,00

451 100,00

29 900,00

81 800,00

11 200,00

2 400,00

10 000,00

1 000,00

200,00

16 466,00

850,00

10 332,00

500,00

150,00

11 240,00

1 000,00

1 662,00

174 200,00

124 200,00

50 000,00

1 901,00

1 901,00

1 440,00

246,00

35,00

180,00

529 600,00

499 100,00

10 000,00

20 000,00

8 000,00

47 000,00

4 500,00

16 500,00

8 000,00

12 000,00

7 000,00

16 000,00

100,00

350 000,00

500,00

500,00

30 000,00

30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

75075

4110

4170

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

75085

3020

4010

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podróże służbowe krajowe

4390

4410

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Pozostała działalność

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

75095

3030

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia bezosobowe

3020

4170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4300

4360

4430 Różne opłaty i składki

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zarządzanie kryzysowe

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pozostała działalność

75421

4360

75495

4300 Zakup usług pozostałych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 3



792,00

792,00

792,00

404 549,00

404 549,00

4 549,00

400 000,00

670 000,00

670 000,00

500 000,00

170 000,00

18 266 543,80

12 541 160,00

491 109,00

10 000,00

7 526 083,00

598 985,00

1 300 100,00

171 200,00

24 800,00

218 000,00

21 000,00

203 000,00

45 500,00

4 100,00

327 257,00

18 000,00

4 500,00

18 500,00

453 002,00

2 500,00

26 872,00

0,00

600 000,00

476 652,00

750 328,00

41 445,00

460 121,00

38 396,00

80 455,00

11 330,00

6 000,00

31 345,00

7 000,00

8 000,00

1 500,00

30 695,00

32 091,00

1 950,00

0,00

2 706 225,00

53 733,00

755 Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

4260 Zakup energii

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

757

75702

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz
inne opłaty i prowizje

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Stypendia dla uczniów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

3240

4010

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

4210

4240

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

4360

4410

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010

4040

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80104 Przedszkola 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 4



1 018 600,00

75 654,00

165 700,00

23 500,00

1 500,00

15 000,00

2 500,00

32 000,00

3 000,00

1 000,00

25 000,00

20 000,00

2 000,00

600,00

1 700,00

59 638,00

1 300,00

3 800,00

600 000,00

600 000,00

639 478,00

50 726,00

5 700,00

18 898,00

1 828,00

61 600,00

498 876,00

1 744,00

106,00

60 478,00

49 831,00

10 647,00

580 017,00

1 200,00

277 200,00

19 400,00

43 200,00

2 000,00

12 500,00

170 000,00

32 000,00

4 000,00

7 440,00

10 077,00

1 000,00

48 570,00

41 200,00

6 680,00

690,00

695 500,00

583 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

4240

4260

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4440

4710

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

80148

3020

4010

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

4710

80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 5



87 000,00

13 000,00

2 000,00

10 000,00

244 787,80

120 000,00

2 459,16

122 328,64

670 130,00

4 650,00

1 200,00

3 450,00

197 160,00

500,00

64 700,00

5 650,00

15 400,00

2 200,00

50 500,00

19 900,00

9 500,00

200,00

23 830,00

840,00

400,00

100,00

2 350,00

560,00

300,00

230,00

468 320,00

800,00

2 000,00

0,00

183 400,00

282 120,00

1 538 134,00

125 000,00

125 000,00

32 694,00

32 694,00

208 447,00

208 147,00

300,00

100 000,00

100 000,00

304 470,00

304 220,00

250,00

624 826,00

1 600,00

428 151,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4410 Podróże służbowe krajowe

80195 Pozostała działalność

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

4301 Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

851

85153

4210

4300 Zakup usług pozostałych

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

4040

4110

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

4280

4300

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85195 Pozostała działalność

4260 Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300

6050

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

3110 Świadczenia społeczne

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

85219 Ośrodki pomocy społecznej

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 6



27 322,00

61 930,00

6 500,00

9 860,00

18 370,00

13 000,00

3 000,00

250,00

20 912,00

2 400,00

10 200,00

4 200,00

1 300,00

12 531,00

1 000,00

1 000,00

1 300,00

116 817,00

22 320,00

3 040,00

79 740,00

200,00

7 000,00

4 000,00

517,00

10 000,00

10 000,00

15 880,00

1 500,00

14 380,00

90 382,00

78 320,00

7 200,00

36 000,00

6 199,00

882,00

18 139,00

100,00

1 000,00

4 600,00

4 200,00

12 062,00

930,00

132,00

5 400,00

3 000,00

2 600,00

157 297,00

147 372,00

2 073,00

116 227,00

5 250,00

19 750,00

2 830,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4410 Podróże służbowe krajowe

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na ubezpieczenia społeczne

85228

4110

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4410

4440

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

85295 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

4120

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

4430

85395

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

4040

4110

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 7



1 242,00

9 000,00

9 000,00

925,00

925,00

12 667 654,00

8 864 795,00

5 000,00

300,00

8 783 495,00

42 400,00

5 000,00

8 117,00

1 155,00

3 082,00

3 000,00

9 000,00

500,00

1 938,00

1 000,00

500,00

308,00

3 595 668,00

15 000,00

350,00

3 282 830,00

104 490,00

7 700,00

168 580,00

2 556,00

2 000,00

1 500,00

100,00

2 700,00

400,00

1 800,00

500,00

3 101,00

1 000,00

1 000,00

61,00

153 701,00

600,00

79 000,00

4 950,00

13 700,00

1 950,00

1 500,00

2 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup usług pozostałych

85446

4300

Rodzina855

85501 Świadczenie wychowawcze

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4580

4700

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

4210

4260

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4410 Podróże służbowe krajowe

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4580 Pozostałe odsetki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

85504

3020

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

4210

4260

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 8



100,00

2 650,00

37 000,00

800,00

850,00

4 000,00

3 101,00

800,00

500,00

30 000,00

30 000,00

23 490,00

23 490,00

1 692 897,07

74 805,00

20 000,00

24 805,00

30 000,00

220 400,00

220 400,00

477 992,07

76 492,07

1 500,00

400 000,00

50 000,00

10 000,00

40 000,00

45 000,00

3 500,00

18 000,00

2 000,00

21 500,00

460 000,00

280 000,00

120 000,00

60 000,00

335 000,00

335 000,00

29 700,00

1 000,00

3 700,00

1 000,00

12 000,00

12 000,00

1 010 169,69

12 255,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

Podróże służbowe krajowe

4390

4410

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Rodziny zastępcze

Świadczenia społeczne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85508

3110

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

90004

4210

4270

4300 Zakup usług pozostałych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4300 Zakup usług pozostałych

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Schroniska dla zwierząt

Składki na ubezpieczenia społeczne

90013

4110

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług remontowych

90015

4260

4270

4300 Zakup usług pozostałych

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

90095 Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Instytucje kinematografii

921

92101

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 9



12 255,00

60 720,39

60 720,39

561 808,42

324 000,00

61 808,42

30 000,00

36 000,00

10 000,00

100 000,00

67 500,00

67 500,00

10 000,00

10 000,00

80 000,00

80 000,00

217 885,88

7 000,00

6 885,88

204 000,00

654 774,68

234 009,00

60 000,00

35 500,00

2 200,00

6 120,00

880,00

1 000,00

4 000,00

17 500,00

500,00

4 500,00

1 551,00

258,00

100 000,00

277 050,00

200 000,00

4 800,00

15 000,00

12 000,00

45 000,00

250,00

143 715,68

130 715,68

2 000,00

11 000,00

45 857 127,37

92695

4210

4270

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

4300 Zakup usług pozostałych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

92109

2480

4210

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

92116

2480

92118 Muzea

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

92195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

926

92601

2800

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

4170

4210

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 10



Paragraf Treść Plan

       

       

       

0,00

Paragraf Treść Plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   1 369 335,75    

  1 369 335,75    

Załącznik  nr 3 do uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.

 

RAZEM

Przychody 

Rozchody 

RAZEM

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2021 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na
2021 r.

Plan wydatków na
2021 r.

Dział Rozdział Wartość Wartość

750 105 972,00 105 972,00

75011 105 972,00 105 972,00

105 972,00

89 000,00

15 220,00

1 752,00

751   1 901,00    1 901,00

75101   1 901,00     1 901,00

  1 901,00    

1 440,00

246,00

35,00

180,00

852   28 890,00    28 890,00

85228   28 890,00     28 890,00

  28 890,00    

2 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2010

4110

4120

4210

2010

4010

4110

4120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XXVI/223/20  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie ustawami w 2021 roku

Paragraf

2010

4010

Treść

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Administracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



150,00

19 740,00

7 000,00

855   8 858 795,00    12 421 285,00

85501   8 858 795,00     8 858 795,00

  8 858 795,00    

300,00

8 783 495,00

42 400,00

5 000,00

8 117,00

1 155,00

3 082,00

3 000,00

9 000,00

500,00

1 938,00

500,00

308,00

85502   3 539 000,00     3 539 000,00

  3 539 000,00    

3 282 830,00

89 490,00

164 680,00

2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4110

4700

2010

3110

4010

4710

4300

4360

4440

4120

4210

4260

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Świadczenia społeczne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

4110

2060

4010

4040

3020

3110

4300

4120

4170

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 2



85513   23 490,00     23 490,00

  23 490,00    

23 490,00

  12 558 048,00    12 558 048,00Razem:

4130

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 3



Wartość

72 320,00

72 320,00

72 320,00

72 320,00

Wartość

72 320,00

72 320,00

7 200,00

36 000,00

6 199,00

882,00

12 139,00

100,00

1 000,00

4 600,00

4 200,00

72 320,00

TreśćParagraf

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu

WYDATKI

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego

DOTACJA

Dział Rozdział Paragraf Treść

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

2320

Razem:

Różne opłaty i składki

Dział Rozdział

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

853

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

3110 Świadczenia społeczne

4010

4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4430

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 890 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 890 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 000,00

Budowa parkingu przy ulicy Adama Mickiewicza w Łobżenicy 80 000,00
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na osiedle Leśne w miejscowości 
Łobżenica 220 000,00

Budowa zjazdu z DW 242 ul. Sportowa na działkę nr 622/1 w obrębie m. 
Łobżenica 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej gruntowej - dojazd do pól Trzeboń - II 100 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 129040P w zakresie budowy chodnika wraz 
z oświetleniem drogowym 50 000,00

Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo 110 000,00

Przebudowa dróg w miejscowości Luchowo - teren przy świetlicy wiejskiej 60 000,00

Przebudowa mostu zlokalizowanego na trasie drogi 129026P 50 000,00
Przebudowa przepustu na drodze gminnej nr 129018P w miejscowości 
Dźwierszno Wielkie 50 000,00

Przebudowa studni kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ciągu drogi w 
miejscowości Łobżenica 90 000,00

Rewitalizacja placu Wolności w Łobżenicy 50 000,00

630 Turystyka 56 000,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 56 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej wzdłuż rzeki Łobżonka-etap V 56 000,00

750 Administracja publiczna 545 864,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 545 864,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 300 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 864,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 245 864,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 350 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00
Zabezpieczenie środków na zakup nowego samochodu gaśniczego (OSP 
Łobżenica) 350 000,00

758 Różne rozliczenia 170 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 170 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 170 000,00

Rezerwa na inwestycje i wydatki inwestycyjne - zadania drogowe 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 276 652,00

80101 Szkoły podstawowe 1 076 652,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 652,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Dźwiersznie Małym 476 652,00

80104 Przedszkola 1 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 600 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Termomodernizacja budynku Przedszkola Publicznego w Łobżenicy 600 000,00

851 Ochrona zdrowia 465 520,00

85195 Pozostała działalność 465 520,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 400,00
Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 
w Łobżenicy 183 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 120,00
Termomodernizacja budynku Centrum Profilaktyki i Aktywności Społecznej 
w Łobżenicy 282 120,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 126 805,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 74 805,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 20 000,00
Wniesienie wkładów do spółki z o.o. - ZGKiM - realizacja zadań 
wynikających z wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń

 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych gminy Łobżenica na lata 2016
-2022

20 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 805,00
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Liszkowie wraz z 
budową kolektora ścieków sanitarnych i przyłączy kanalizacyjnych w

 

miejscowości Liszkowo i modernizacją sieci w miejscowości Witrogoszcz-
Osada

24 805,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
30 000,00

Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 40 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00

Dotacja do wymiany kotłów niskosprawnych na niskoemisyjne źródła 
ciepła 40 000,00

90095 Pozostała działalność 12 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
12 000,00

Dotacja dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych (przeznaczonych na 
budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej) 12 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 255,00

92101 Instytucje kinematografii 12 255,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 255,00
Małe kino społecznościowe szansą na rozwój zasobów kulturalnych 
województwa wielkopolskiego 12 255,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa dachu budynku świetlicy wiejskiej w m. Kruszki 100 000,00

92195 Pozostała działalność 204 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 000,00
Modernizacja wraz z doposażeniem edukacyjnego centrum przyrodniczo-
ekologicznego w gminie Łobżenica 204 000,00

926 Kultura fizyczna 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Remont budynku sanitarno-szatniowego przy Stadionie im. Alojzego Graja 
w Łobżenicy - etap III 100 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

5 297 096,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 3



Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

1 2 3 4 5 6 7

750 75020 2710
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych
(dotacja dla Powiatu Pilskiego)

1 374,89

801 80195 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (utrzymanie hali
sportowej - porozumienie z Powiatem Pilskim)

120 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Gminne Centrum
Kultury w Łobżenicy)

324 000,00  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Biblioteka) 67 500,00

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Izba Muzealna) 10 000,00

926 92601 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych (Stadion)

60 000,00

401 500,00 0,00 181 374,89Razem

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 582 874,89

Załącznik nr 7 do uchwały Nr XXVI/223/20  Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.

§  Nazwa jednostki – określenie zadania

1) Jednostki sektora finansów publicznych

Kwota dotacji
Dział Rozdział

Plan kwot dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych i dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



010 01008 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych (dotacja
dla gminnej spółki wodnej na zadania własne)

10 000,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (dotacja na dofinansowanie zadań bezpieczeństwa
p/pożarowego)

10 000,00

900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie prac związanych z budową
przydomowych oczyszczalni ścieków)

30 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie wymiany kotłów niskosprawnych na
niskoemisyjne źródła ciepła)

40 000,00

900 90095 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych (dotacja celowa na dofinansowanie inwestycji dla Rodzinnych Ogrodów
Dzialkowych)

12 000,00

921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych (dotacja na cele związane z ochroną zabytków)

80 000,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom (dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - na zadania w zakresie kultury fizycznej)

200 000,00

0,00 0,00 382 000,00

401 500,00 0,00 563 374,89

Razem dotacje

382 000,00

2) Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Ogółem dotacje

964 874,89

Razem

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 2



Dział Wartość

900 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Dział Wartość

900 10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Rozdział Paragraf Treść

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczonych do sektora
finansów publicznych

Razem:

WYDATKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020

Plan dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo
ochrony środowiska, przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w
zakresie określonym ustawą na 2021 rok

Rozdział Paragraf Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Razem:

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



Dział Plan na 2021 rok

756 162 000,00

162 000,00

480 162 000,00

162 000,00

WYDATKI 

162 000,00

4 650,00

1 200,00

3 450,00

157 350,00

500,00

44 000,00

5 000,00

12 000,00

2 200,00

40 000,00

19 900,00

9 500,00

200,00

19 270,00

840,00

400,00

100,00

2 350,00

560,00

300,00

230,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4430 Różne opłaty i składki

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

Razem

DOCHODY

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na postawie odrębnych ustaw

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków na realizację zadań
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie
Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 rok

Rozdział Paragraf Treść

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



162 000,00Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rntowe z ubezpieczenia społecznego

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

0970 Wpływy z różnych dochodów

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

Razem: 175 680,00

100 000,00

61 080,00

10 000,00

85502 171 080,00

Załącznik nr 10 do uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.

85228 4 600,00

171 080,00

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

4 600,00

4 600,00

Plan dochodów na 2021 rokRozdział

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2021 rok Dział-Rozdział-Paragraf

  19 491,85    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  10 000,00     600-60016-4210 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie   2 500,00     921-92105-4300 

3 Zagospodarowanie terenu wokół miejsca rekreacyjnego   6 991,85     900-90004-4210 

  41 224,15    

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej

  5 000,00     921-92109-4210 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie   7 000,00     921-92105-4300 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury
rekreacyjno- sportowej 

  15 000,00     926-92695-4210 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych   14 224,15     900-90004-4210 

  15 727,91    

1 Zakup materiałów i usług na remont dróg gminnych   10 000,00     600-60016-4210 

2 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie   2 000,00     921-92105-4300 

3 Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie   1 000,00     900-90004-4210 

4 Zakup materiałów i usług na potrzeby świetlicy   2 727,91     921-92109-4210 

  19 402,24    

1 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych   1 000,00     921-92105-4300 

2 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego   600,00     921-92195-4300 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej 

  1 200,00     921-92109-4210 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury
rekreacyjno- sportowej w sołectwie 

  16 602,24     926-92695-4210 

  19 357,43    

CHLEBNO

DĘBNO

DŹWIERSZNO WIELKIE

DZIEGCIARNIA

DŹWIERSZNO MAŁE

Załącznik nr 11 do uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2021 rok

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1



1 Zakup materiałów i usług, bieżące utrzymanie dróg   7 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych   1 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   3 000,00     921-92105-4300 

4 Zakup materiałów, usług i wyposażenia świetlicy wiejskiej   1 000,00     921-92109-4210 

5 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego   2 000,00     921-92195-4300 

6
Zakup materiałów, wyposażenia infrastruktury rekreacyjno-
sportowej, placu zabaw 

  5 357,43     926-92695-4210 

  14 473,26    

1 Zakup materiałów i usług na remonty dróg   2 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych   2 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   2 000,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów, wyposażenia infrastruktury rekreacyjno-
sportowej

  8 473,26     926-92695-4210 

  17 520,26    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  3 000,00     600-60016-4210 

2 Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych   4 000,00     900-90004-4210 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej 

  7 020,26     921-92109-4210 

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   3 500,00     921-92105-4300 

  17 609,88    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg

  7 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie 

  1 500,00     900-90004-4210 

3 Wydarzenia integracyjno- kulturalno- sportowe w sołectwie   2 000,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury
rekreacyjno- sportowej

  6 109,88     926-92695-4210 

5
Zakup materiałów usług i wyposażenia na potrzeby świetlicy
wiejskiej 

  1 000,00     921-92109-4210 

  23 166,18    

IZDEBKI

KOŚCIERZYN MAŁY

FERDYNANDOWO

FANIANOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 2



1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  6 166,18     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie 

  5 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   4 000,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej

  4 000,00     921-92109-4210 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury
rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją 

  4 000,00     926-92695-4210 

  22 180,39    

1
Zakup materiałów oraz usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym

  7 000,00     600-60016-4210 

2 Organizacja imprez integracyjno- kulturalno- sportowych   1 000,00     921-92105-4300 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej 

  4 000,00     921-92109-4210 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych   10 180,39     900-90004-4210 

  17 116,98    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  5 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie 

  2 500,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   1 616,98     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury
rekreacyjno- sportowej wraz z konserwacją 

  8 000,00     926-92695-4210 

  33 785,88    

1 Bieżące utrzymanie dróg gminnych   8 500,00     600-60016-4210 

2 Remont świetlicy wiejskiej   16 000,00     921-92109-4270 

3 Promocja wsi i kultywowanie tradycji   2 785,88     921-92195-4300 

4 Organizacja imprez integracyjno- kulturalno- sportowych   2 500,00     921-92105-4300 

5 Zagospodarowanie terenów zielonych   3 000,00     900-90004-4210 

6 Konserwacja urządzeń na placu zabaw   1 000,00     926-92695-4210 

  38 938,90    LUCHOWO

LISZKOWO

KRUSZKI

KUNOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 3



1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  10 000,00     600-60016-4210 

2
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu
przyległego 

  13 938,90     921-92109-4210 

3
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury
rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją 

  15 000,00     926-92695-4210 

  18 595,68    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  5 500,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie 

  2 595,68     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   1 500,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej 

  8 000,00     921-92109-4210 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenia infrastruktury
rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją 

  1 000,00     926-92695-4210 

  25 989,14    

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej 

  17 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie

  1 500,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   2 000,00     921-92105-4300 

4 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego   1 500,00     921-92195-4300 

5
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  3 989,14     600-60016-4210 

  21 463,44    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  7 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie

  2 000,00     900-90004-4210 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej

  1 000,00     921-92109-4210 

4 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   3 500,00     921-92105-4300 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury
rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją 

  7 963,44     926-92695-4210 

  14 921,35    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  2 500,00     600-60016-4210 

TOPOLA

RATAJE

PIESNO

SZCZERBIN

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 4



2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie 

  6 500,00     900-90004-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalnych   3 000,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej 

  2 921,35     921-92109-4210 

  19 581,47    

1 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych   4 500,00     921-92105-4300 

2 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych   500,00     900-90004-4210 

3
Zakup materiałów i usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem jej terenu
przyległego 

  8 000,00     921-92109-4210 

4
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  6 581,47     600-60016-4210 

  18 013,16    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  5 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie

  2 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych   2 000,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury
rekreacyjno- sportowej w sołectwie 

  9 013,16     926-92695-4210 

  28 588,05    

1
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  7 000,00     600-60016-4210 

2
Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie 

  4 000,00     900-90004-4210 

3 Organizacja wydarzeń integracyjno- kulturalno- sportowych   4 588,05     921-92105-4300 

4 Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby sołectwa   2 000,00     921-92195-4210 

5
Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury
rekreacyjno- sportowej 

  6 000,00     926-92695-4210 

6 Promowanie i kultywowanie dziedzictwa historycznego   5 000,00     921-92195-4210 

  21 015,36    

1
Zakup materiałów, usług i wyposażenia na potrzeby
świetlicy wiejskiej 

  2 000,00     921-92109-4210 

2 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   2 015,36     921-92105-4300 

WITROGOSZCZ

TRZEBOŃ

WIKTORÓWKO

WALENTYNOWO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 5



3 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych   2 000,00     900-90004-4210 

4
Zakup materiałów, usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg 

  5 000,00     600-60016-4210 

5
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury
rekreacyjno-sportowej 

  10 000,00     926-92695-4210 

  15 100,59    

1. 
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg i urządzeń w pasie drogowym 

  6 000,00     600-60016-4210 

2. Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   2 500,00     921-92105-4300 

3
Zakup materiałów, usług i wyposażenia infrastruktury
rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją

  5 600,59     926-92695-4210 

4 Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych   1 000,00     900-90004-4210 

  18 595,68    

1
Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych w
sołectwie 

  3 000,00     900-90004-4210 

2
Zakup materiałów i usług na remont i bieżące utrzymanie
dróg w pasie drogowym 

  1 000,00     600-60016-4210 

3 Organizacja spotkań integracyjno- kulturalno- sportowych   3 000,00     921-92105-4300 

4
Zakup materiałów oraz wyposażenie infrastruktury
rekreacyjno- sportowej wraz z bieżącą konserwacją placu
zabaw i boiska 

  11 595,68     926-92695-4210 

  501 859,23    

Plan Klasyfikacja budżetowa

  142 236,79     600-60016-4210 

  76 492,07     900-90004-4210 

  60 720,39     921-92105-4300 

  61 808,42     921-92109-4210 

  7 000,00     921-92195-4210 

  16 000,00     921-92109-4270 

  6 885,88     921-92195-4300 

  130 715,68     926-92695-4210 

  501 859,23    

Plan wydatków na 2021 rok

WITROGOSZCZ- KOLONIA

WITROGOSZCZ- OSADA

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVI/223/20 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok

Zarządzeniem Nr 0050.144.2020 z dnia 12 listopada 2020 r. Burmistrz Łobżenicy przedłożył Radzie
Miejskiej projekt uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok oraz uzasadnienie wraz z materiałami
informacyjnymi do projektu uchwały budżetowej. Projekt uchwały został zaopiniowany przez Regionalną
Izbę Obrachunkową w Poznaniu.

Autopoprawką Nr 1/2020 z dnia 30 grudnia 2020 r. Burmistrz Łobżenicy wniósł zmiany do projektu
uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok. Autopoprawka Burmistrza uwzględniała wnioski
Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Łobżenicy, wynikające z procedowania
projektu uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok, oraz treść Uchwały Nr SO.0952/33/15/2020
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie opinii o projekcie
uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2021 rok.

Zmianie ulega uzasadnienie do projektu uchwały budżetowej w zakresie zmian wprowadzonych
Autopoprawką Nr 1/2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5537BFC6-0B77-492E-BB39-176982559B26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 1
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 13 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 13 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 13 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 13 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 13 Ustęp 2 Litera f


	Paragraf 14
	Paragraf 15
	Paragraf 15 Ustęp 1
	Paragraf 15 Ustęp 2
	Paragraf 15 Ustęp 3
	Paragraf 15 Ustęp 4

	Paragraf 16
	Paragraf 17
	Paragraf 18

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik

